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Männer I

MId Verein Mannschaft Liga Leiter Telefon Mail

  16 Bekhausen Bekhausen I 2.KL Frank Gebken 0163/8183309 kuhlmann-rastederberg@t-online.de
  75 Bekhausen Bekhausen II 7.KK Jürgen Schönfelder 04454/8323 juergen.schoenfelder1@online.de
  19 Dänikhorst Dänikhorst I 2.KL Jens Schröder 0175/4174654 bodendecker.schroeder@ewetel.net
  21 Gießelhorst Gießelhorst I 2.KL Stefan Gehrke 04488/5209123 stefan.gehrke@ewetel.net
 246 Gießelhorst Gießelhorst II 2.KL Rainer Albersdiers 04458/480 rainer.albersdies@gmx.de
 224 Haarenstroth Haarenstroth I BK Gerrit Hilgen 0177/2778501 gerrit-hilgen@web.de
  27 Haarentor Haarentor I 2.KK Manfred Brink 0441/59427048
   8 Halsbek Halsbek I LL Marvin Coldewey 04488/9614 norbert.coldewey@ewetel.net
   9 Halsbek Halsbek II LL Philipp Janßen 04488/5209235 philipp.janssen@ewetel.net
  13 Halsbek Halsbek III 1.KL Uwe Schmidt 04488/9719 schmidt.strassenbau@ewetel.net
 154 Halstrup Halstrup I 4.KK Ingo Gidokeit 04488/2425
 156 Hollwege Hollwege I BK Frank Hiljegerdes 04488/529926 jana.scharnetzki@ewetel.net
 225 Hollwege Hollwege II BK Frank Hiljegerdes 04488/529926 jana.hiljegerdes@ewetel.net
  32 Howiek Howiek I 1.KK Torsten Burrichter 0172/4302607 torsten.burrichter@t-online.de
  34 Ihausen Ihausen I 2.KK Frank Janßen 0172/7853645 ttg-ihausen@gmx.de
  33 Ihausen Ihausen II 2.KK Rainer Gröhnke 04488/72310 ttg-ihausen@gmx.de
  36 Langebrügge Langebrügge I 2.KL Matthias Teelmann 0171/6333633 matthias.teelmann@web.de
  38 Leuchtenburg Leuchtenburg II BL Arne Wemken 0176/76127541
  37 Leuchtenburg Leuchtenburg I BL Bernd Menke 01520/898 1500bernd.menke@ewetel.net
  42 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede I BK Gerd Poplawski 04488/840960 info@baumschule-poplanski.de
  41 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede II BK Marcus Sander 04488/9837421
  44 Nethen Nethen I 1.KL Matthias Bohmann 0173/6260886 bohmann@online.de
  43 Nethen Nethen II 1.KL Jens Willms 04402/919574 sandra.willms@ewetel.net
 193 Ohrwege-Ohrwegerfeld Ohrwege-Ohrwegerfeld I 2.KL Patrik Helms 0152/29382664 patrik.helms@gmx.de
  47 Portsloge Portsloge II BL Matthias Behrens 04405/482459 matthias.behrens1@ewetel.net
  46 Portsloge Portsloge I BL Thomas Frahmann 04405/6663 thomas.frahmann@ewetel.net
  50 Querenstede Querenstede 2.KK Friedhelm Hupens 04403/65988
  51 Roggenmoor Roggenmoor I 1.KL Matthias Thomßen 04489/4049752 schliep.w@web.de
  52 Roggenmoor Roggenmoor II 1.KL Harald Thomßen 04489/5471 schliep.w@web.de
  53 Rostrup Rostrup 5.KK Heino Gertje 04403/818869 h-hgertje@t-online.de
 247 Sandhatten Sandhatten II 1.KL Bastian Bruns 0176/41434821 basti.bruns@web.de
  56 Sandhatten Sandhatten 1.KL Christian Klaener 0172/7987437 basti.bruns@web.de
  57 Specken Specken 1.KL Andreas Eilers 04403/6023352 domi.schroeder@googlemail.com
  91 Specken Specken II 1.KL Uwe Schröder 04403/949804
  61 Stapel Stapel II LL Holger Veenhuis 0174/7174439 holger-veenhuis@web.de
  58 Stapel Stapel I LL Florian Höfers 0160/8265101 f.hoefers@gmx.de
 194 Stapel Stapel III LL Heino Gerdes 04956/927670 holger.veenhuis@web.de
  63 Tarbarg Tarbarg I 1.KL Gerrit Stulken 04488/9593 gerrit.stulken1@ewetel.net
 195 Torsholt Torsholt III BL Jörn Tiefensee 04488/3316 joern.tiefensee@googlemail.com
 248 Torsholt Torsholt II BL Thorsten Fresemann 04488/3316 thorsten.fresemann@kbv-torsholt.de
  67 Torsholt Torsholt III BL Nico Folkers 04489/670322 nico.folkers@ewetel.net
 250 Torsholt Torsholt IV 3.KK Torben Sommer 04488/77053 sommer.torben@ewetel.net
  68 Vielstedt-Hude Vielstedt-Hude BK Axel Stoffers 04222/920366 axel.stoffers@web.de
  69 Wemkendorf Wemkendorf 3.KK Walter Ulrich 04402/961967 tmwalterulrich@t-online.de
 222 Westerloy Westerloy II 2.KL Jens Lohmeyer 04488/860131 baumschule-lohmeyer@t-online.de
  70 Westerloy Westerloy I 2.KL Ralf Bredehorn 04488/5209470 ralf.bredehorn@ewetel.net
  72 Westerscheps Westerscheps I LL Carsten Hobbensiefken04488/764873 carsten.hobbensiefken@ewetel.net
  73 Westerstederfeld/Ihorst Wstfeld-Ihorst 1.KL Christian Blessen 04488/78347 cbwst@ewetel.net
 251 Westerstederfeld/Ihorst Westerstederfeld/Ihorst II1.KL Rainer Siefken 04488/3789

In dieser Klasse nehmen 49 Mannschaften am Pokalwerfen teil.


